Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2021/3033/4567/43

Lot 43

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

111

128,601

0,000

128,601

1159

115,360

4,185

HAID Jean-Paul, 0477 78 12 12
Triage De Harzé

Aywaille Cne

Les Fanges - Trou de Bosson - cpe 6, Betnay Nord - cpe 12

Vente com., Dom.,Prov., FEet CPAS du cantonnement d'Aywaille

Vendredi 01 octobre 2021 a 09:00

Centre Récréatif , Avenue de la Porallée - 4920 REMOUCHAMPS (AYWAILLE)

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477 78 12 12
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4567
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatif-avenue-de-la-porallee-4920-remouchamps-aywaille

Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20
26
51
32
12

44

98

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal
Normal
Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
3
1,196 3 1,305
4
4
1
53,769 9 5,749
1
63452 1 0,975
2,155 =
120,572 13 8,029



